
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ» 
Бакинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л  04  З У  Л Р 9 ________
г.п. Октябрьский

.О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и 
застройки городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского 
муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 № 373-ФЗ «О внесении 
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования 
регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по 
планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития 
территорий и признании утратившим силу отдельных положений 
законодательных актов Российской Федерации», статьей 33 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского 
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального 
района, администрация городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» 
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комиссии в установленные сроки осуществить подготовку проекта о 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского 
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального 
района Хабаровского края (далее - Правила) в соответствии с требованиями 
градостроительного и земельного законодательства, норм и правил, 
технических регламентов, документов территориального планирования.

2. Главному специалисту администрации городского поселения «Рабочий 
поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края 
(Дружининой А.Н.) не более чем в трехдневный срок с момента подготовки 
проекта о внесении изменений в Правила:

2.1. Провести проверку проекта о внесении изменений в Правила на 
соответствие требованиям градостроительного и земельного законодательства, 
действующих стандартов, норм и правил, технических регламентов, 
документов территориального планирования.

2.2. Представить проект о внесении изменений в Правила главе городского 
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального

О 00 8 8 5  &
Отпечатано в МАУ ИД «Восход-Ванино». ИНН 2709008941. 2023 г. Заказ 123, тираж 2С0 экз.



района Хабаровского края для принятия решения о проведении публичных 
слушаний.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном сборнике 
муниципальных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок 
Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края и 
разместить на официальном сайте администрации городского поселения 
«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.rp- 
okt.vanino.org).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Врио главы городского поселе О.И. Войнова

http://www.rp-okt.vanino.org
http://www.rp-okt.vanino.org


ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации 

городского поселения «Рабочий 
поселок Октябрьский» Ванинского 

муниципального района 
Хабаровского края 

от 03.11.2023 №209

СОСТАВ
комиссии по подготовке проектов о внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки городского поселения 
«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского 
муниципального района Хабаровского края

Войнова Оксана 
Ивановна 
Дружинина Анна 
Николаевна

- врио главы администрации городского поселения;

- главный специалист по землеустройству 
администрации городского поселения;

Бажина Ирина 
Валерьевна

- ведущий специалист администрации городского 
поселения;

Костюк Лариса 
Викторовна

- главный специалист администрации городского 
поселения;

Врио главы городского поселения О.И. Войнова


